Dezember
Mi

DO

DI

DO

Mi

Mi

Januar
DO

DO

DI

DO

SA

DI

DO

03.12.2025
04.12.2025
09.12.2025
18.12.2025
24.12.2024
31.12.2024

01.01.2026
08.01.2026
13.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
27.01.2026
29.01.2026

15.00 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr
15:00 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr
18:15 Uhr

15:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr
11:00 Uhr
18:15 Uhr
14:00 - 16:30 Uhr

Y=o ==

Start in den Advent

Strick- und Handarbeitshock
Orgelen mit Jris Antenen
Heimweihnacht Sagematt
Heimweihnacht
Sagematt-Silvesterlotto

Neujahrsapeéro

Bewohnerrat

Orgelen mit Jris Antenen

Strick- und Handarbeitshock
Fondue-Essen mit Lauberhornrennen
Spielabend

Strick- und Handarbeitshock



