

Dezember			
Mi	03.12.2025	15.00 Uhr	Start in den Advent
DO	04.12.2025	14:00 - 16:30 Uhr	Strick- und Handarbeitshöck
DI	09.12.2025	15:00 Uhr	Örgelen mit Jris Antenen
DO	18.12.2025	10:30 Uhr	Heimweihnacht Sägematt
MI	24.12.2024	15:30 Uhr	Heimweihnacht
MI	31.12.2024	18:15 Uhr	Sägematt-Silvesterlotto
Januar			
DO	01.01.2026	15:00 Uhr	Neujahrsapèro
DO	08.01.2026	14:00 Uhr	Bewohnerrat
DI	13.01.2026	15:00 Uhr	Örgelen mit Jris Antenen
DO	15.01.2026	14:00 - 16:30 Uhr	Strick- und Handarbeitshöck
SA	17.01.2026	11:00 Uhr	Fondue-Essen mit Lauberhornrennen
DI	27.01.2026	18:15 Uhr	Spielabend
DO	29.01.2026	14:00 - 16:30 Uhr	Strick- und Handarbeitshöck